请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
安全继电器，用于急停和安全门监控，安全等级可达EN ISO 13849标准的SIL 3或Cat. 4、
PL e，双通道运行，3个启用电流路径，额定输入电压：24 V DC，插拔式螺钉接线端子
优势
最高可达Cat. 4/PL e（根据EN ISO 13849-1标准）、SIL 3（根据IEC 62061标准）、SIL 3（根据IEC 61508标准）•
双通道控制 •
3个启用电流通路，1个信号电流路径•
在一个设备中同时具有手动监控复位和自动复位功能•
商业数据
订货号 2963763
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DNA113
产品关键代码 DNA113
目录页面 页码21 (IF-2009)
GTIN 4017918878085
单件重量（含包装） 192.14 g
单件重量（不含包装） 161.12 g
关税号 8536411000
原产地 DE
安全继电器 - PSR-SCP- 24UC/ESA4/3X1/1X2/B
2963763
2022年12月22日 上午9:28     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 安全继电器
急停按钮应用
安全门
机械寿命 约 107 开关次数
继电器型号 带机械联锁触点的机电式继电器，符合IEC/EN 61810-3标准
绝缘特性
过电压类别 III
电气特性
额定条件下的最大功耗 16.44 W (US = 26.4 V，IL² = 72 A²，PTotal max = 2.04 W + 14.
4 W)
额定操作模式 100 %符合条件
额定绝缘电压 250 V
额定过电压／绝缘 请见章节“绝缘配合”
输入数据
概述
额定控制电路电源电压US 24 V DC -15 % / +10 %
US时的功耗 典型值 1.68 W (DC)
额定控制电源电流IS 典型值 70 mA
以UN为参考的输入电压范围 0.85 ... 1.1
UN下的典型输入电流 70 mA DC (US时)
< 3.5 A (Δt = 3 ms Us时)
< 100 mA (Δt = 500 ms，Us/Ix下的S12处)
> -100 mA (Δt = 300 ms，Us/Ix下的S22处)
冲击电流
< 6 mA (Us/Ix 至S34)
典型值 38 mA (S12)
典型值 -38 mA (S22)
电耗量
典型值 1 mA (Us/Ix 至S34)
输入／启动和回馈电路的电压 大约 24 V DC
5 ms (在A1处，在电压骤降Us的情况下)延迟时间
不允许测试脉冲
典型响应时间 150 ms (自动启动)
典型启动时间（Us时） 250 ms (通过A1控制时，有Us)
20 ms (根据需要，通过传感器回路)典型释放时间
45 ms (根据需要，通过A1)
并行 ∞
1 s (符合安全功能的要求)恢复时间
< 1 s (启动时间)
保护电路 浪涌保护; 抑制二极管
安全继电器 - PSR-SCP- 24UC/ESA4/3X1/1X2/B